



Bolting Holding ApS

Vedtoftevej 39
5620 Glamsbjerg
CVR-nr. 35039384

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Henrik Bolting Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bolting Holding ApS

Vedtoftevej 39

5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 35039384

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Bolting Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering, herunder at eje kapitalandele i unoterede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.111 t.kr. mod (34) t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør herefter 7.191 t.kr. pr. 31.12.2021.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.078)	(10.227)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.156.137	0
Andre finansielle indtægter	1	69	0
Andre finansielle omkostninger		(32.648)	(24.009)
Årets resultat		3.111.480	(34.236)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		2.997.080	(147.236)
Resultatdisponering		3.111.480	(34.236)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		876.636	550.310
Finansielle aktiver	2	976.636	650.310
Anlægsaktiver		976.636	650.310
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	60.781	0
Tilgodehavender		60.781	0
Likvide beholdninger		6.160.513	3.554.615
Omsætningsaktiver		6.221.294	3.554.615
Aktiver		7.197.930	4.204.925

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		6.976.530	3.979.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		7.190.930	4.192.450
Anden gæld		7.000	12.475
Kortfristede gældsforpligtelser		7.000	12.475
Gældsforpligtelser		7.000	12.475
Passiver		7.197.930	4.204.925

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	3.979.450	113.000	4.192.450
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	2.997.080	114.400	3.111.480
Egenkapital ultimo	100.000	6.976.530	114.400	7.190.930

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	69	0
	69	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	100.000	550.310
Tilgange	0	326.326
Kostpris ultimo	100.000	876.636
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	876.636

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Engcon Denmark A/S	Danmark	A/S	20	8.149.154	7.649.154

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	60.781
Rentefod (%)	9,55%

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån på 61 t.kr. til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med 9,55%. Lånet forventes indfriet ved udlodning af udbytte på ordinær generalforsamling.
